بے رخی نہ برتو اور جس طرح خدا
نے حکم دیا ہے اللہ کے بندے بھائی بھائی بن کر رہو۔

(مسند احمد - حدیث نمبر: 10527)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 نمبر
**الفضل**
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [edltor@alfazl.org](mailto:edltor@alfazl.org)

منگل 30 مئی 2006ء، 27 ربیع الثانی 1427 ہجری 30 ہجرت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 116

### مدرسۃ الحفظ طلباء میں داخلہ

مدرسۃ الحفظ طلباء، ربوہ میں داخلہ برائے سال 2006ء کیلئے درخواست وصول کرنے کی آخری تاریخ 10 اگست 2006ء ہے۔ والدین سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بچے کے داخلہ کیلئے درخواست سادہ کاغذ پر ناظر صاحب تعلیم صدر انجمن احمدیہ ربوہ کے نام مندرجہ ذیل کوائف کے ساتھ ارسال کریں۔